
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.06.2025.         sēdes protokols Nr.7., 7.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/348 

Par finansējuma piešķiršanu  

sciālam aprūpes centram “Nereta” apkures katlu nomaiņai          

 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Sociālā aprūpes centra “Nereta” (turpmāk – SAC 

“Nereta”) direktora pienākumu izpildītāja Aināra JUDEIKA 2025.gada 2.jūnija vēstule (reģistrēta 

Aizkraukles novada pašvaldībā 02.06.2025. ar Nr.3.5/25/118) ar lūgumu piešķirt papildus 

finansējumu apkures katlu un dūmvada nomaiņai. Esošie apkures katli un dūmvads ir novecojis. 

Ar Aizkraukles novada domes 28.11.2024. lēmumu Nr.833 “Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.847 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 

sociālo aprūpes centru amatu sarakstiem un klasifikācijām”” 1.pielikumu “Sociālā aprūpes centra 

“Nereta” amatu saraksts un klasifikācija”, sākot ar 01.05.2025. tika pārtrauktas darba attiecības ar 

apkures krāšņu kurinātājiem. 

Lai nomainītu malkas apkures katlus uz moderniem granulu apkures katliem un nomainītu 

dūmvadu, nepieciešams pašvaldības finansējums  44 077,69 EUR (36427,84EUR plus PVN 

7649,85 EUR) apmērā. Paredzamā apkures katlu nomaiņas summa tiks precizēta pēc iepirkuma 

veikšanas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienotās komitejas 12.06.2025. atzinumu, 

atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS,  Ingūna 

GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Anita OSTROVSKA, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA, Aivars MIEZĪTIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Einārs ZĒBERGS, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt un piešķirt Aizkraukles novada pašvaldības finansējumu no līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem 44100,00 EUR (četrdesmit četri tūkstoši viens simts eiro, 00 centi) 

apmērā, tai skaitā PVN, SAC” Nereta”, paredzot darbu izpildi 2025.gadā līdz apkures sezonas 

uzsākšanai.  

2. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt sociālās aprūpes centra “Nereta” direktoru.  

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


